Prefeitura do Municipio de Nova Santa Barbara

Secretaria Municipal de Educagao

SEMANA 2014

Segunda-feira

Terca-feira

Quarta-feira

Quinta-feira

Sexta-feira

Dias

18/03

19/03

20/03

21/03

22/03

Café da manha

Pao francés com

Bolacha salgada

Pao francés com

Bolacha salgada

Pao francés com

margarina margarina margarina
7:45h Leite com Leite com

Cha mate achocolatado Cha mate achocolatado Cha mate
Lanche 10:00 h. Fruta Fruta Fruta Fruta Fruta

Arroz Arroz Arroz Arroz Arroz
Almocgo Feijao Feijao Feijao Feijao Feijao
11:40 as 12:00 Macarrdo com Coxinha da asa Porco acebolado Frango com batata Carne moida

carne moida assada Salada Salada sequinha

Salada Salada Salada
Lanche da tarde Rosquinha Bolo simples Pao francés com DISPENSADOS
14:20h Leite com Cha mate margarina Mingau de chocolate

achocolatado

Leite com café

Maisa Vieira
Nutricionista-CRN 3123




